Por bem retratar os fatos ocorridos desde a constituição do crédito tributário por meio do lançamento até sua impugnação, adoto e reproduzo o relatório da decisão ora recorrida (fls. 181-185):
		 São integrantes do presente processo os seguintes Autos de Infração (AI’s) lavrados, pela fiscalização, contra a empresa retro identificada:
		 AI DEBCAD n.º 51.032.381-2, no montante de R$ 983.667,59(novecentos e oitenta e três mil, seiscentos e sessenta e sete reais e cinqüenta e nove centavos), consolidado em 04/04/2013, referente a contribuições destinadas à Seguridade Social, correspondentes à parte dos segurados empregados, não declaradas em GFIP (Guia de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social) e não recolhidas, relativas a competências de 01/2009 a 12/2010;
		 AI DEBCAD n.º 51.032.380-4, no montante de R$ 17.173,58 (dezessete mil, cento e setenta e três reais e cinqüenta e oito centavos), consolidado em 04/04/2013, Código de Fundamentação Legal 38, por descumprimento de obrigação acessória, em virtude de a empresa de exibir qualquer documento ou livro relacionados com as contribuições previstas na Lei n.

[...]

meio do lançamento até sua impugnação, adoto e reproduzo o relatório da decisão ora recorrida 

(fls. 181-185): 

São integrantes do presente processo os seguintes Autos de Infração (AI’s) 

lavrados, pela fiscalização, contra a empresa retro identificada: 

AI DEBCAD n.º 51.032.381-2, no montante de R$ 983.667,59(novecentos e oitenta 

e três mil, seiscentos e sessenta e sete reais e cinqüenta e nove centavos), 

consolidado em 04/04/2013, referente a contribuições destinadas à Seguridade 

Social, correspondentes à parte dos segurados empregados, não declaradas em 

GFIP (Guia de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social) e não 

recolhidas, relativas a competências de 01/2009 a 12/2010; 

AI DEBCAD n.º 51.032.380-4, no montante de R$ 17.173,58 (dezessete mil, cento 

e setenta e três reais e cinqüenta e oito centavos), consolidado em 04/04/2013, 

Código de Fundamentação Legal 38, por descumprimento de obrigação acessória, 

em virtude de a empresa de exibir qualquer documento ou livro relacionados com 

as contribuições previstas na Lei n.